SERVICIO MUNICIPAL

LEGUNZK

UDAL ZERBITZUA

ANEXO PRECIOS PUBLICOS NORMA 1 / PREZIO PUBLIKOAK: 1. ARAUAREN ERANSKINA

ENTRADAS FRONTON invierno
Personas no abonadas empadronadas
Personas no abonadas no empadronadas

Luz hora frontdn (sélo personas no abonadas)

ENTRADAS PISTAS TENIS invierno
Personas no abonadas empadronadas
Personas no abonadas no empadronadas

Luz hora tenis (s6lo personas no abonadas)

ENTRADAS PISTA PADEL invierno
Personas no abonadas empadronadas
Personas no abonadas no empadronadas

Luz hora padel (s6lo personas no abonadas)

ENTRADAS PISCINA CUBIERTA invierno
Personas no abonadas empadronadas
Personas no abonadas no empadronadas

ENTRADAS OTRAS INSTALACIONES invierno
Personas no abonadas empadronadas
Personas no abonadas no empadronadas

ENTRADA DE CORTESIA
ENTRADA INVITADO-A

ENTRADAS VERANO PERSONAS

EMPADRONADAS

Mayor de 18 afios

De 14 a 17 afios

De 10 a 13 afios

De 2 a 9 afios

Entradas a partir de las 21,00 h sera el 50% del valor de la entrada
correspondiente

ENTRADAS VERANO PERSONAS NO

EMPADRONADAS

Mayor de 18 afios

De 14 a 17 afios

De 10 a 13 afios

De 2 a9 afios

Entradas a partir de las 21,00 h serd el 75% del valor de la entrada
correspondiente

ABONOS CUIDADORES-AS
Mensual
Medio mes

ABONOS BIENESTAR SOCIAL VERANO mes
Mayor de 18 afios

De 14 a 17 afios

De 10 a 13 afios

De 2 a 9 afios

ABONOS BIENESTAR SOCIAL invierno
Mayor de 18 afios

De 14 a 17 afios

De 10 a 13 afios

De 2 a 9 afios

USUARIOS-AS DEPORTISTAS temporada

CUOTA DEPORTIVA anual

PILOTALEKUKO SARRERAK (negua)
Abonatu gabeko erroldatuak

Abonatu eta erroldatu gabeak
Pilotalekuko argia, ordua (abonatu gabeek
soilik)

TENIS PISTETAKO SARRERAK (negua)
Abonatu gabeko erroldatuak
Abonatu eta erroldatu gabeak

Teniseko argia (abonatu gabeek soilik)

PADEL PISTETAKO SARRERAK (negua)
Abonatu gabeko erroldatuak
Abonatu eta erroldatu gabeak

Padeleko argia (abonatu gabeek soilik)

IGERILEKU ESTALIKO SARRERAK (negua)
Abonatu gabeko erroldatuak
Abonatu eta erroldatu gabeak

BESTE INSTALAZIOETARAKO SARRERAK
(negua)

Abonatu gabeko erroldatuak

Abonatu eta erroldatu gabeak

KORTESIAZKO SARRERA

GONBIDATUEN SARRERA

UDAKO SARRERAK, ERROLDATUAK

18 urtetik gorakoak

14tik 17 urtera bitartekoak

10etik 13 urtera bitartekoak

2tik 9 urtera bitartekoak

Sarrerak 21:00etatik aurrera Dagokion sarreraren balioaren % 50a

UDAKO SARRERAK, ERROLDATU GABEAK

18 urtetik gorakoak

14tik 17 urtera bitartekoak

10etik 13 urtera bitartekoak

2tik 9 urtera bitartekoak

Sarrerak 21:00etatik aurrera Dagokion sarreraren balioaren % 75a

ZAINTZAILEEN ABONUAK
Hilabetekoa
Hilabete erdikoa

GIZARTE ONGIZATEKO UDAKO ABONUAK
(hilabetea)

18 urtetik gorakoak

14tik 17 urtera bitartekoak

10etik 13 urtera bitartekoak

2tik 9 urtera bitartekoak

GIZARTE ONGIZATEKO ABONUAK (negua)
18 urtetik gorakoak

14tik 17 urtera bitartekoak

10etik 13 urtera bitartekoak

2tik 9 urtera bitartekoak

SASOIKO KIROLARIAK

KIROL KUOTA URTEAN

2024
precios en
euros

7,30
13,50

7,30

7,30
13,50

7,30

7,30
13,50

7,30

7,30
13,50

7,30
13,50

11,40
7,30
6,20
5,20

20,70
17,60
13,50
10,40

85,90
45,50

70,40
46,60
31,00
17,60

114,90
68,30
51,80
29,00

286,70

92,10

2023
precios en
euros

7,00
13,00

7,00

7,00
13,00

7,00

7,00
13,00

7,00

7,00
13,00

7,00
13,00

11,00
7,00
6,00
5,00

20,00
17,00
13,00
10,00

83,00
44,00

68,00
45,00
30,00
17,00

111,00
66,00
50,00
28,00

277,00

89,00




CUOTAS PERSONAS ABONADAS mensual
Mayor de 18 afios

De 14 a 17 afios

De 10 a 13 afios

De 2 a9 afios

A partir de 65 afios (renta per capita unidad
familiar <S.M.l.)
Personas con discapacidad >=50%

CUOTA MATRICULA PERSONAS
EMPADRONADAS
General

Nuevos abonados-as a partir de 65 afios (renta
per cépita unidad familiar <S.M.l.)
Personas con discapacidad >=50%

CUOTA MATRICULA PERSONAS NO
EMPADRONADAS
Normal

CUOTA MATRICULA CAMPANA ESPECIAL

TAQUILLAS anual
Copia llave taquilla

ABONOS VERANO mensual personas
empadronadas

Mayor de 18 afios

De 14 a 17 afios

De 10 a 13 afios

De 2 a 9 afios

A partir de 65 afios (renta per capita unidad
familiar <S.M.l.) y con discapacidad.

ABONOS VERANO mensual personas no
empadronadas

Mayor de 18 afios

De 14 a 17 afios

De 10 a 13 afios

De 2 a9 afios

ABONOS VERANO medio mes personas
empadronadas

Mayor de 18 afios

De 14 a 17 afios

De 10 a 13 afios

De 2 a9 afios

A partir de 65 afios (renta per capita unidad
familiar <S.M.l.) y con discapacidad.

ABONOS VERANO medio mes personas no
empadronadas

Mayor de 18 afios

De 14 a 17 afios

De 10 a 13 afios

De 2 a 9 afios

GIMNASIO abono anual (del 1 de enero al 31
de diciembre)

De 16 a 64 afios

De 16 a 64 afios

A partir de 65 afios

A partir de 65 afios

Personas con discapacidad >=50%
Personas con discapacidad >=50%
De 16 a 64 afios

A partir de 65 afios

Personas con discapacidad >=50%

PUBLICIDAD ESTATICA (3x1 metros)
Contrato una temporada

Contrato tres temporadas (por temporada)

Contrato cinco temporadas (por temporada)

Horario completo
Horario mafiana
Horario completo
Horario mafiana
Horario completo
Horario mafiana
bono 10 sesiones
bono 10 sesiones
bono 10 sesiones

ABONATUEN HILABETEKO KUOTA

18 urtetik gorakoak

14tik 17 urtera bitartekoak

10etik 13 urtera bitartekoak

2tik 9 urtera bitartekoak

65 urtetik gorakoak (familia-unitateko per
capita errenta < lanbide arteko gutxieneko
soldata)

Desgaitasuna duten pertsonak (> = % 50)

MATRIKULAREN KUOTA, ERROLDATUAK
Arrunta

Abonatu berriak, 65 urtetik gorakoak (familia-
unitateko per capita errenta < lanbide arteko
gutxieneko soldata)

Desgaitasuna duten pertsonak (> = % 50)

MATRIKULAREN KUOTA, ERROLDATU
GABEAK
Arrunta

MATRIKULAREN KUOTA, KANPAINA BEREZIA

ARMAIRUAK (urtekoa)
Armairuko giltzaren kopia

UDAKO ABONUAK (hilekoa, erroldatuak)
18 urtetik gorakoak

14tik 17 urtera bitartekoak

10etik 13 urtera bitartekoak

2tik 9 urtera bitartekoak

65 urtetik gorakoak (familia-unitateko per
capita errenta < LGS) eta desgaitasuna
dutenak.

ERROLDATU GABEEN UDAKO ABONUAK
HILABETEAN

18 urtetik gorakoak

14tik 17 urtera bitartekoak

10etik 13 urtera bitartekoak

2tik 9 urtera bitartekoak

UDAKO ABONUAK (hilabete erdia,
erroldatuak)

18 urtetik gorakoak

14tik 17 urtera bitartekoak

10etik 13 urtera bitartekoak

2tik 9 urtera bitartekoak

65 urtetik gorakoak (familia-unitateko per
capita errenta < LGS) eta desgaitasuna
dutenak.

UDAKO ABONUAK (hilabete erdia, erroldatu
gabeak)

18 urtetik gorakoak

14tik 17 urtera bitartekoak

10etik 13 urtera bitartekoak

2tik 9 urtera bitartekoak

GIMNASIOKO ABONUA URTEAN
(urtarrilaren letik abenduaren 31 arte)
16tik 64 urtera bitarte

16tik 64 urtera bitarte

65 urtetik gorakoak

65 urtetik gorakoak

Desgaitasuna duten pertsonak > = % 50
Desgaitasuna duten pertsonak > = % 50
16tik 64 urtera bitarte

65 urtetik gorakoak

Desgaitasuna duten pertsonak > = % 50

Ordutegi osoa
Goizeko ordutegia
Ordutegi osoa
Goizeko ordutegia
Ordutegi osoa
Goizeko ordutegia
Bonua (10 saio)
Bonua (10 saio)
Bonua (10 saio)

PUBLIZITATE ESTATIKOA (3 x 1 metro)
Denboraldi baterako kontratua

Hiru denboralditarako kontratua
(denboraldiko)

Bost denboralditarako kontratua
(denboraldiko)

2024
precios en
euros

19,43
11,19
7,60
3,86

12,87
8,69

309,50

155,30
155,30

433,70

142,80

45,50
10,40

207,00
118,00
100,40

82,80

124,20

336,40
168,70
142,80
117,00

115,90
74,50
66,20
58,00

66,20

168,20
84,40
71,40
58,50

137,70
103,50
92,10
68,30
68,30
45,50
70,40
36,20
36,20

343,60
286,70

171,80

2023
precios en
euros

18,77
10,81
7,34
3,73

12,43
8,40

299,00

150,00
150,00

419,00

138,00

44,00
10,00

200,00
114,00
97,00
80,00

120,00

325,00
163,00
138,00
113,00

112,00
72,00
64,00
56,00

64,00

162,50
81,50
69,00
56,50

133,00
100,00
89,00
66,00
66,00
44,00
68,00
35,00
35,00

332,00
277,00

166,00




ALQUILERES ESPACIOS DEPORTIVOS
Campo futbol 11 sesion/partido (*)
Campo futbol 8 sesion/partido (*)

Frénton dia completo usos extraordinarios
Frontén medio dia usos extraordinarios
Pista hockey/balonmano sesién/partido (*)
Incremento luz fatbol/hockey/balonmano

Alquiler piscina cubierta calle/una hora (*)
Alquiler frontén hora uso deportivo colectivo

(*)

Alquiler polideportivo hora uso deportivo (*)
Polideportivo dia completo usos
extraordinarios

Poliderpotivo medio dia usos extraordinarios
Alquiler pista patinaje usos extraordinarios dia
completo

Alquiler pista patinaje usos extraordinarios
medio dia

Alquiler salas hora uso deportivo
Alquiler salas hora uso extraordinario
(*) Se debera abonar la entrada diaria las
personas no abonadas

PAQUETE LENA/CARBON

GORRO NATACION

ANEXO PRECIOS PUBLICOS NORMA 2/ PREZIO PUBLIKOAK: 2. ARAUAREN ERANSKINA

KIROL ESPAZIOEN ALOKAIRUA
Futbol 11ko zelaia, saioa/partida (*)
Futbol 8ko zelaia, saioa/partida (*)
Pilotalekua, egun osoa, aparteko
erabileretarako

Pilotalekua, egun erdia, aparteko
erabileretarako

Hockey/eskubaloi pista, saioa/partida (*)
Gebhigarria argiagatik
futbol/hockey/eskubaloia

Igerileku estaliaren alokairua kale/ordu bat
(*)

Pilotalekuaren alokairua, ordu bat, taldeko
kirola egiteko (*)

Kiroldegiaren alokairua, ordu bat, kirola
egiteko (*)

Kiroldegia, egun osoa, aparteko
erabileretarako

Kiroldegia, egun erdia, aparteko
erabileretarako

Irristaketa pistaren alokairua, egun osoa,
aparteko erabileretarako

Irristaketa pistaren alokairua, egun erdia,
aparteko erabileretarako

Aretoen alokairua, ordu bat, kirola egiteko
Aretoen alokairua, ordu bat, aparteko
erabileretarako

(*) Abonatuta ez daudenek eguneko sarrera
ordaindu beharko dute.

EGUR/IKATZ FARDELA

IGERIKETA-TXANOA

CURSOS DE TENIS (8 horas)
Personas abonadas
Personas no abonadas empadronadas

CURSOS DE NATACION (8 horas)
Personas abonadas
Personas no abonadas empadronadas

CURSOS DE PADEL (8 horas)
Personas abonadas
Personas no abonadas empadronadas

RESTO DE CURSOS GRUPOS 20 PERSONAS
MAXIMO (32 horas/cuatrimestre)
Personas abonadas

Personas no abonadas empadronadas

RESTO DE CURSOS GRUPOS 30 PERSONAS (32
horas/cuatrimestre)

Personas abonadas

Personas no abonadas empadronadas

RESTO DE CURSOS 20 PERSONAS MAXIMO
(16 horas/cuatrimestre)

Personas abonadas

Personas no abonadas empadronadas

RESTO DE CURSOS 30 PERSONAS (16
horas/cuatrimestre)

Personas abonadas

Personas no abonadas empadronadas

TENIS IKASTAROAK (8 ordu)
Abonatuak
Abonatu gabeko erroldatuak

IGERIKETA IKASTAROAK (8 ordu)
Abonatuak
Abonatu gabeko erroldatuak

PADEL IKASTAROAK (8 ordu)
Abonatuak
Abonatu gabeko erroldatuak

GAINERAKO IKASTAROAK, GEHIENEZ 20
LAGUNEKO TALDEAK (32 ordu/lauhilekoa)
Abonatuak

Abonatu gabeko erroldatuak

GAINERAKO IKASTAROAK, GEHIENEZ 30
LAGUNEKO TALDEAK (32 ordu/lauhilekoa)
Abonatuak

Abonatu gabeko erroldatuak

GAINERAKO IKASTAROAK, GEHIENEZ 20
LAGUNEKO TALDEAK (16 ordu/lauhilekoa)
Abonatuak

Abonatu gabeko erroldatuak

GAINERAKO IKASTAROAK, GEHIENEZ 30
LAGUNEKO TALDEAK (16 ordu/lauhilekoa)
Abonatuak

Abonatu gabeko erroldatuak

2024
precios en
euros

103,50
74,50

727,60
366,40
74,50
23,80
74,50
40,40
40,40
727,60
366,40
709,00
354,00
40,40

62,10

2024
precios en
euros

49,70
65,20

44,50
73,50

68,30

85,90

161,50
200,80

121,10
150,10

80,70
100,40

60,00
75,60

2023
precios en
euros

100,00
72,00

703,00
354,00
72,00
23,00
72,00
39,00
39,00
703,00
354,00
685,00
342,00
39,00

60,00

6,00

4,00

2023
precios en
euros

48,00
63,00

43,00
71,00

66,00

83,00

156,00
194,00

117,00
145,00

78,00
97,00

58,00
73,00




ENTRADAS PARTIDOS FUTBOL
Tercera divisién
. Mayor de 16 afios
. Menor de 16 afios
Autondmica/Preferente
. Mayor de 16 afios
. Menor de 16 afios
Juvenil divisiéon honor
. Mayor de 16 afios
. Menor de 16 afios
Abono Tercera division
. Mayor de 16 afios
. Menor de 16 afios
Abono Autonémica/Preferente
. Mayor de 16 afios
. Menor de 16 afios
Abono Juvenil division honor
. Mayor de 16 afios
. Menor de 16 afios

AUTOBUS DE MONTANA PERSONAS
ABONADAS

A partir de 18 afios - salida mafianera
De 15 a 17 afios - salida mafianera
Hasta 14 afios - salida mafianera

A partir de 18 afios -todo el dia

De 15 a 17 afios - todo el dia

Hasta 14 afios - todo el dia

AUTOBUS DE MONTANA PERSONAS NO
ABONADOS

A partir de 18 afios - salida mafianera

De 15 a 17 afios - salida mafianera
Hasta 14 afios - salida mafianera

A partir de 18 afios-todo el dia

De 15 a 17 afios - todo el dia

Hasta 14 afios - todo el dia

FUTBOL PARTIDARAKO SARRERAK
Hirugarren maila
. 16 urtetik gorakoa.
. 16 urtetik beherakoa.
Autonomikoa/lehentasunezkoa:
. 16 urtetik gorakoa.
. 16 urtetik beherakoa.
Ohorezko dibisio gaztea:
. 16 urtetik gorakoa.
. 16 urtetik beherakoa.
Hirugarren mailako abonua:
. 16 urtetik gorakoa.
. 16 urtetik beherakoa.
Ongarri autonomikoa/lehentasunezkoa:
. 16 urtetik gorakoa.
. 16 urtetik beherakoa.
Gazteen ohorezko dibisioko abonua:
. 16 urtetik gorakoa.
. 16 urtetik beherakoa.

MENDIRAKO AUTOBUSA, ABONATUAK
18 urtetik gorakoak, goizeko irteera
15etik 17 urtera bitarte, goizeko irteera
14 urtera arte, goizeko irteera

18 urtetik gorakoak, egun pasa

15etik 17 urtera bitarte, egun pasa

14 urtera arte, egun pasa

MENDIRAKO AUTOBUSA, ABONATU GABEAK
18 urtetik gorakoak, goizeko irteera

15etik 17 urtera bitarte, goizeko irteera

14 urtera arte, goizeko irteera

18 urtetik gorakoak, egun pasa

15etik 17 urtera bitarte, egun pasa

14 urtera arte, egun pasa

2024
precios en
euros

11,40
5,70

9,30
4,70

6,20
3,10

102,50
51,20

83,80
41,90

55,90
28,00

8,30
6,20
2,10
10,40
7,30
4,10

17,60
10,40
7,30
19,70
13,50
9,30

2023
precios en
euros

11,00

99,00

81,00

54,00

8,00
6,00
2,00
10,00
7,00
4,00

17,00
10,00
7,00
19,00
13,00
9,00

ACTIVIDADES CULTURALES Y DE OCIO: entradas, incripciones o matricula en cursos y actividades de caracter socio-cultural y de ocio. Las tarifas a aplicar deberan cubrir
en todo caso, como minimo, el coste directo del servicio. Para las personas no abonadas empadronadas, la tarifa a aplicar serd la resultante de incrementar en un 25% la
tarifa para personas abonadas. Las personas no abonadas no empadronadas, la tarifa a abonar serd la resultante de aplicar un 30% a la tarifa de las personas no abonadas

empadronadas.

KULTURA- ETA AISIALDI-JARDUERAK: izaera soziokulturaleko eta aisialdiko ikastaro eta jardueretarako sarrerak, izen-emateak edo matrikula. Aplikatu beharreko
tarifek zerbitzuaren zuzeneko kostua estali beharko dute gutxienez. Erroldatu gabeko abonatuen kasuan, abonatuentzako tarifa % 25 igotzearen emaitza izango da aplikatu

beharreko tarifa. Erroldatu gabeko abonatu gabeko pertsonen tarifari % 30 aplikatzearen emaitza izango da ordaindu beharreko tarifa.

ANEXO PRECIOS PUBLICOS NORMA 3/ PREZIO PUBLIKOAK: 3. ARAUAREN ERANSKINA

Fotocopias de documentos para particulares
Copia tamafio Din A-4
Copia tamafio Din A-3

Tramitacion convocatorias plazas personal
Para plazas que requieren titulaciéon media o
superior

Para el resto de plazas

Confeccién de carnets
Nuevas personas abonadas y renovaciones

Repeticién por pérdida

Tramitacion licencias no abonados
Personas empadronadas
Personas no empadronadas

PARTIKULARRENTZAKO AGIRIEN
FOTOKOPIAK

Din A-4 tamainako kopia

Din A-3 tamainako kopia

LANPOSTUAK BETETZEKO DEIALDIEN
TRAMITAZIOA

Erdi edo goi-mailako titulazioa eskatzen duen
lanpostuetarako

Gainerako lanpostuetarako

KARNETAK EGITEA

Abonatu berriak eta berritzeak
Karneta berriz egitea, galtzeagatik

LIZENTZIEN TRAMITAZIOA, ABONATU
GABEAK

Erroldatuak

Erroldatu gabeak

ANEXO PRECIOS PUBLICOS NORMA 4/ PREZIO PUBLIKOAK: 4. ARAUAREN ERANSKINA

Uso patinédromo deportistas federados
clubes navarros dia/persona

Uso patinédromo deportistas federados
clubes no navarros dia/persona

Alquiler pista dia completo

Alquiler pista medio dia

Nafarroako klubetako kirolari federatuek
patidronomoa erabiltzea

Nafarroatik kanpoko klubetako kirolari
federatuek patidronomoa erabiltzea,
eguna/pertsona

Pista egun osorako alokatzea

Pista egun erdirako alokatzea

2024
precios en
euros

0,26
1,04

22,80
11,40

4,10
8,30

11,40
17,60

2024
precios en
euros

2,10

3,10
709,00
354,00

2023
precios en
euros

0,25
1,00

22,00
11,00

4,00
8,00

11,00
17,00

2023
precios en
euros

2,00

3,00
685,00
342,00




